1 - Redevance Opérateur 
Elle a été déterminée ainsi qu’il suit : 
51.111,00 €. 

2 - Redevance Utilisateur 
Elle est déterminée de la manière suivante :  
0,82 cts € / m² SHAB / mois / logement, soit pour l’ensemble des lots 424,25 

m² x 12 mois x 80 ans x 0,82 € = TROIS CENT TRENTE-TROIS MILLE NEUF CENT 
SOIXANTE-NEUF EUROS ET SOIXANTE CENTIMES (333 969,60 EUR) 

Et pour chaque logement : 

N° SHAB 
Redevance 

foncière mensuelle 

M13 84,78 69,52 € 

M14 84,88 69,60 € 

M17 84,88 69,60 € 

M18 84,88 69,60 € 

M19 84,83 69,56 € 

Soit une assiette des droits d’un montant de TROIS CENT QUATRE-

VINGT-CINQ MILLE QUATRE-VINGTS EUROS ET SOIXANTE CENTIMES 
(385 080,60 EUR) 

29 

Taxe de publicité foncière 
Le BRS est exonéré du droit d'enregistrement de bail, conformément à l’article 

1594-0 G du CGI, et de la taxe de la publicité foncière en vertu de l'article 743 5° du 
même code. 

Contribution de sécurité immobilière